

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Løndsmann Holding ApS

Skeltoftevej 81
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 34056366

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. november 2022

Dirigent

Jakob Rye Løndsmann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løndsmann Holding ApS

Skeltoftevej 81

2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 2022 1710

CVR-nr.: 34056366

Stiftelsesdato: 14. november 2011

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Jakob Rye Løndsmann

Revisor

Revision & Data A/S

Registrerede revisorer

Lyngbyvej 225

2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

14. november 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et resultat før skat på kr. -175.664.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste/-tab	153.946	137.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-33.919</u>	<u>-33.919</u>
Resultat før finansielle poster	<u>120.027</u>	<u>103.283</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-289.787	308.562
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.904</u>	<u>-2.428</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-175.664</u>	<u>409.417</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-97.569</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-175.664</u>	<u>311.848</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	<u>-290.064</u>	<u>198.848</u>
Disponeret i alt	<u>-175.664</u>	<u>311.848</u>

Balance pr. 30. september 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.695.225	2.729.144
Materielle anlægsaktiver i alt	2.695.225	2.729.144
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	934.202	1.197.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	934.202	1.197.900
Anlægsaktiver i alt	3.629.427	3.927.044
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	17.119	5.497
Periodeafgrænsningsposter	6.925	0
Tilgodehavender i alt	24.044	5.497
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	257.474	351.758
Likvide beholdninger i alt	257.474	351.758
Omsætningsaktiver i alt	281.518	357.255
AKTIVER I ALT	3.910.945	4.284.299

Balance pr. 30. september 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	759.203	759.203
Overført overskud eller underskud	2.352.721	2.642.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.306.324	3.594.988
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	91.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	91.570
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	604.621	597.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.621	597.741
Gældsforpligtelser i alt	604.621	689.311
PASSIVER I ALT	3.910.945	4.284.299

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.